



شماره ۱۳۳۳ ۶ / سال ۲۷ / دوشنبه ۲۷ فروردین ۱۴۰۳ / ۶ شوال ۱۴۴۵ / 15 April 2024

امام جمعه تبریز:

## عملیات غرور آفرین نیروی هوافضای سپاه مسلمانان جهان را خوشحال کرد

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز با تبریک به رزمندگان قهرمان ایران اسلامی به ویژه نیروی هوافضای سپاه بابت انجام اقدام تنبیهی علیه رژیم اشغالگر، گفت: این عملیات غرور آفرین موجب شادی ملت فلسطین، غزه، مسلمانان جهان و ایران اسلامی شد.

به گزارش ایرنا، آیت الله سیدمحمدعلی آل هاشم در جلسه ستاد تخصصی بسیج اقشار و متخصصین سپاه عاشورا اظهار کرد: حتی آنهایی که قشر مذهبی نیستند اما به ایران علاقه مند هستند آنها هم از این قضیه خوشحال اند، این یک مساله ملی است و همه از این موضوع احساس غرور کردند. وی ادامه داد: نیروهای مسلح در سایه تدابیر هوشمندانه رهبر معظم انقلاب، به جایی رسیده اند که اینگونه با دشمنان اسلام و بشریت و نسل کشی مبارزه می کنند. آیت الله آل هاشم ادامه داد: کمتر از چند روز از بیانات رهبر انقلاب و اقدام تبیهی علیه جنایات



مدیر عامل شرکت گاز استان کردستان :

### مصرف بیش از امیلیارد و ۱۰۰ میلیون متر مکعب گاز طبیعی نیروگاه سیکل ترکیبی سنندج

ترکیبی تولید برق سنندج چنین گفت : میزان مصرف در ۱۲ماهه سال ۱۴۰۱ معادل ۱ میلیارد و ۱۲۲ میلیون و ۷۸۳ هزار متر مکعب بوده در حالیکه این میزان مصرف درآمد مشابه سال ۱۴۰۲ برابر با ۱ میلیارد و ۱۴۰ میلیون و ۴۹۴ هزار متر مکعب بوده است.

مدیرعامل شرکت گاز استان کردستان صرفه جویی در مصرف حامل های انرژی را ضروری دانست و گفت : در فصل گرما به علت استفاده از وسایل سرمایشی مصرف برق به شدت و با شیب بسیار تندی افزایش می یابد و این امر موجب استفاده بیشتر نیروگاه ها از گاز طبیعی است .

فعله گری در پایان سخنان خود بیان کرد : بر اساس نتایج بدست آمده در صورتی که مدیریت و کنترل صحیحی بر مصرف گاز طبیعی صورت نگیرد با توجه به رشد جمعیت و افزایش تعداد مصرف کنندگان و مشترکین در آینده کشور با مشکلات بزرگی مواجه خواهد شد. لذا در راستای کاهش و مدیریت مصرف توصیه می شود که قیمت گاز به مقدار واقعی خود رسد و در کنار آن سیاست های تشویقی و فرهنگی به کار گرفته شود.

### استفاده ۸۵.۴ درصد از مسمولان طرح کالابرگ الکترونیکی در آذربایجان شرقی



معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری آذربایجان شرقی گفت: ۸۵.۴ درصد از مسمولان طرح کالابرگ الکترونیکی که دهک‌های یک تا هفت را در بر می گیرند از طرح مذکور در استان استفاده کرده اند.

به گزارش ایرنا، محمد کلامی در گفت و گو با خبرنگاران با بیان اینکه آذربایجان شرقی جزو پنج استان برتر در تجهیز فروشگاه‌های ارائه خدمات الکترونیکی کالابرگ الکترونیکی در کشور است، اظهار کرد: مرحله سوم طرح فیزانه کالابرگ الکترونیکی تا هجدهم اردیبهشت ماه سالجاری ادامه دارد و خانوارهای مشمول این طرح می‌توانند با خرید ۱۱ قلم کالا به میزان تعیین شده معادل ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار ریال از این طرح استفاده کنند.

وی اضافه کرد: بیش از ۱۵ هزار میلیارد ریال از اعتبار کالابرگ الکترونیکی توسط دولت و ۳۵ هزار میلیارد ریال توسط مسمولان طرح در آذربایجان شرقی در طول اجرای این طرح، خرید شده است که نشان از پویایی طرح و استقبال مردم استان دارد و لازم است ادارات صمت و جهاد کشاورزی استان در خصوص نظارت بر فروشگاه‌ها در تامین کالاهای اساسی همکاری لازم را انجام دهند.

معاون هماهنگی اقتصادی استانداری آذربایجان شرقی ادامه داد: اعتبار جدید طرح کالابرگ الکترونیکی علاوه بر یارانه نقدی بوده و خانوار یارانه بگیر به صورت مجزا یارانه نقدی خود را به صورت مامانه دریافت خواهند کرد و مبلغ حمایتی دولت به صورت اعتبار در حساب سرپرست خانوار تخصیص یافته و در زمان خرید و متناسب با میزان خرید مصرف می‌شود.

کلامی در مورد بهره‌بندی و اطلاع مردم از فروشگاه‌ها ارائه خدمات افزود: مردم می‌توانند کالاهای اساسی را از فروشگاه‌های تجهیز شده در سطح استان و روستاها خرید کرده و از طریق نصب اپلیکیشن شما (شبکه ملی اعتبار) از فروشگاه‌های اطراف و ترانکشن‌های صورت گرفته و مانده اعتبار خود مطلع شوند. وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اینکه بیش از هشت هزار فروشگاه خر و زنجیره‌ای در استان به طرح مذکور متصل هستند، افزود: کنترل بر روند بازار از سوی هیئت‌های بازرسی از طریق سازمان جهاد کشاورزی و صمت و تعزیرات صورت می گیرد و تلاش بر این است تا مشکلات اجرا را به حداقل برسانیم.

## تردد مسافر از پایانه مرزی نوردوز ۵۰ درصد افزایش یافت

جاده‌ای آذربایجان‌شرقی گفت: در این مدت ۶۳ هزار و ۲۰۰ دستگاه کامیون ایرانی و ۶۷ هزار و ۸۰۰ کامیون خارجی از مرز نوردوز تردد کردند.علیزاده، ادامه داد: سال گذشته از پایانه مرزی جلفا بیش از ۱۱۵ هزار دستگاه کامیون ایرانی و خارجی تردد کردند که بیش از ۱۸ درصد نسبت به مدت مشابه سال ۱۴۰۱ افزایش نشان می دهد.وی یادآور شد: از این تعداد ۴۹ هزار و ۲۰۰ دستگاه کامیون ایرانی و ۶۶ هزار دستگاه کامیون خارجی است و ۱۰۵ هزار و ۴۰۰ مسافر ایرانی و خارجی از این پایانه مرزی تردد کردند.علیزاده، افزود: میزان تردد اتوبوس های ایرانی و خارجی از این پایانه مرزی در سال گذشته حدود سه هزار دستگاه بود. به گزارش ایرنا، نوردوز در ۶۰ کیلومتری مشرق جلفا و در روبروی

طی سال ۱۴۰۲ صورت گرفت:

### پاسخگویی به بیش از ۹۵ هزار و ۵۰۰ مورد تماس از سوی واحد امداد ۱۹۴ شرکت گاز استان اصفهان



تماس، جزء تماس های خیلی فوری بوده است.مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان اظهار داشت: سامانه ۱۹۴ علاوه بر امداد خودرویی با بهره گیری از نیروهای امداد موتورسوار، با توجه به ترافیک موجود در برخی از مناطق کلان شهر اصفهان، زمان امداد رسانی را به حداقل ممکن رسانده است که این اقدام ارزشمند احتمال بروز خطرات را به طور چشمگیری کاهش داده است. او توضیح داد: به منظور رسیدن سریع به محل حادثه در کوتاهترین زمان ممکن، تمامی خودروها و موتورهای امدادی مجهز به سیستم های نوین می باشند که تمام فعالیت های آنها از طریق مرکز پیام ۱۹۴، رصد و گزارش کار آنها بصورت آنلاین در سیستم ثبت می گردد. عسگری افزود: اپراتورهای مستقر در سامانه مرکز کنترل و فوریت های گاز ۱۹۴ در تمام ساعات شبانه روز به صورت تمام وقت آماده پاسخگویی به مشترکین محترم گاز طبیعی هستند.

عصر آزادی / سرپرستی سنندج: مدیر عامل شرکت گاز کردستان، گفت: میزان مصرف گاز طبیعی نیروگاه سیکل ترکیبی تولید نیروی برق سنندج در ۱۲ ماهه سال ۱۴۰۲ نسبت به مدت مشابه سال قبل ۶ و ۶ دهم درصد افزایش را نمایش می دهد.

احمد فله گری مدیر عامل شرکت گاز کردستان در مورد اهمیت مصرف گاز طبیعی در نیروگاه سسیکل ترکیبی سنندج برای تولید برق گفت : انرژی یکی از مهمترین ارکان اساسی چرخه اقتصادی است و در این میان گاز از جمله مهمترین حامل های انرژی است که نه تنها در تحول جامعه صنعتی نقش اساسی دارد، بلکه به لحاظ زیست محیطی نیز حائز اهمیت میباشد.

فعله گری یادآور شد : مصرف گاز طبیعی علاوه بر مزیت‌های زیست محیطی، منجر به کاهش هزینه‌های تعمیر و نگهداری و افزایش قابلیت اطمینان بهره‌برداری از واحدهای نیروگاهی نسبت به سوخت مایع است. بنابراین هم اکنون بیشترین مصرف بخش نیروگاهی کشور از گاز طبیعی تامین می‌شود.

فعله گری فرهنگ سازی مصرف بهینه گاز طبیعی را ضرورتی اجتناب

### افزایش ظرفیت جوجه ریزی آذربایجان شرقی به ۶ میلیون قطعه در یک دوره

رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی از افزایش ظرفیت جوجه ریزی در استان به ۶ میلیون قطعه در هر دوره خبر داد و گفت: این موفقیت نتیجه تلاش مرغداران و همراهی کارشناسان کشاورزی بود.

به گزارش ایرنا، اکبر فتحی با اعلام این خیر اظهار کرد: پس از مردمی سازی یارانه ها، بسیاری از کارشناسان عقیده داشتند که صنعت مرغداری نمی تواند به راحتی به مسیر خود ادامه دهد اما با زحمات شبانه روزی مرغداران و همراهی کارشناسان توانستیم در سال ۱۴۰۲ به رکورد بیش از ۱۵۰ میلیون قطعه جوجه ریزی در آذربایجان شرقی نیز به ۶ میلیون قطعه جوجه ریزی در هر دوره دست پیدا کنیم که این یک رکورد به شمار می رود.

وی با اشاره به دیگر موفقیت های رقم خورده در عرصه کشاورزی در سال گذشته گفت: بسیاری از کارشناسان بیشترین خرید گندم در استان را نزدیک به ۲۰۰ هزار تن تخمین می زدند اما با اقداماتی که انجام شد و با احتساب گندم بذری، موفق شدیم ۵۰۰ هزار تن گندم از کشاورزان استان خریداری کنیم که این نیز موفقیتی بزرگ بود.

فتحی گفت: باید در سال جدید بتوانیم تغییرات مثبتی در خود ایجاد کنیم و بیش از گذشته در خدمت به جامعه کشاورزی که قشری زحمتکش و مولد است بکوشیم.

وی با اشاره به انتخاب شعار «جهش تولید با مشارکت مردم» از سوی رهبر معظم انقلاب اسلامی (مدظله‌العالی) گفت: کشاورزی مردمی ترین بخش اقتصاد کشور است که بیش از ۹۸ درصد آن مردمی است بنابراین در این بخش باید به صورت ویژه به ظرفیت های مردمی توجه کرد تا شعار سال را محقق کنیم. فتحی ادامه داد: جهش تولید در این حوزه با ۲ رویکرد قابل تحقق است. رویکرد اول افزایش بهره وری و ضرب افزودن دانش در کشاورزی رایج یا سنتی است که موجب افزایش عملکرد در واحد سطح خواهد شد. رئیس سازمان جهادکشاورزی استان اضافه کرد: رویکرد دوم در این حوزه جذب سرمایه گذاری های بیشتر در کشاورزی صنعتی و نوین است که باید سرمایه گذاران حوزه های دیگر را به سرمایه گذاری در حوزه کشاورزی تشویق کرد.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای آذربایجان‌شرقی گفت:

در سال گذشته میزان تردد مسافر از پایانه مرزی نوردوز نسبت به سال ۱۴۰۱ حدود ۱۴ درصد افزایش یافت.

«اورجلی علیزاده»، در گفت و گو با ایرنا با بیان اینکه در سال گذشته بیش از ۴۶۱ هزار مسافر ایرانی و خارجی از پایانه مرزی نوردوز تردد کردند، افزود: در این باره زمانی سه هزار و ۵۱۷ دستگاه اتوبوس ایرانی از این پایانه مرزی تردد کردند.وی با اشاره به تردد ۱۳۱ هزار دستگاه وسایل نقلیه سنگین باری از این پایانه مرزی در سال گذشته، اظهار کرد: آمار تردد وسایل نقلیه سنگین از این پایانه نسبت به سال ۱۴۰۱ حدود ۱۷ درصد افزایش یافته است.مدیرکل راهداری و حمل و نقل

عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان از پاسخگویی به بیش از ۹۵ هزار و ۵۰۰ مورد تماس تلفنی مشترک گاز کان طبیعی با مرکز امداد و حوادث ۱۹۴ شرکت، طی سال ۱۴۰۲ خبر داد.

ابوالقاسم عسگری از پاسخگویی به بیش از ۹۵ هزار و ۵۰۰ مورد تماس تلفنی توسط واحد امداد این شرکت در سال ۱۴۰۲ خبر داد و گفت: از مجموع ۹۵ هزار و ۵۸۰ تماس گرفته شده با مرکز ۱۹۴ شرکت گاز استان اصفهان در سال گذشته، ۳۶ هزار و ۲۳۵ مورد تماس عملیاتی و ۵۸ هزار و ۹۴۱ مورد تماس غیر عملیاتی بوده است. عسگری درباره اولویت تماس ها گفت: این تماس ها در سه سطح عادی، فوری و خیلی فوری تقسیم می شوند که از این تعداد بیش از ۲۷ هزار و ۳۰۰ تماس عادی، ۸ هزار و ۲۰۰ تماس فوری و ۵۹۵

#### اخبار شهرستان

#### عصر آزادی

www.asrazadionline.ir

خبر



شهردار کرمانشاه خبر داد:

#### انجام خط کشی معابر شهری کرمانشاه

تردد غیر مجاز کامیون ها ثبت می شود



عصر آزادی / سرپرستی کرمانشاه: شهردار کرمانشاه از انجام خط کشی ۶۰۰ کیلومتر از معابر شهری کرمانشاه خبر داد و گفت: ثبت تردد غیرمجاز کامیون‌ها توسط دوربین‌های شهری انجام می‌شود.

ناذر نوروزی اظهار کرد: ورود روزانه کامیون‌ها باعث ایجاد خطرات ایمنی، افزایش آلودگی زیست محیطی و کند

حرکت در معابر اصلی شهر خواهند شد. وی افزود: به همین منظور دوربین‌های ثبت تخلف شهرداری کرمانشاه آمادگی ثبت تردد غیرمجاز انواع کامیون به داخل محدوده قانونی شهر را دارند.

شهردار کرمانشاه تصریح کرد: با توجه به لزوم انسان محور بودن شهرها و معابر شهری، این طرح برای کاهش آلودگی‌های صوتی، افزایش ضریب ایمنی و روانی تردد شهروندان، در هفتمین جلسه شورای ترافیک شهر کرمانشاه به تصویب رسید و با همکاری پلیس راهور قابلیت اجرا دارد.

نوروزی در خصوص خط کشی معابر شهری خاطرنشان کرد: از اسفندماه سال گذشته بالغ بر ۶۰۰ کیلومتر خط‌کشی معابر در سطح شهر کرمانشاه انجام شده است. وی در پایان ادامه داد: خط‌کشی معابر بلوار شهید بهشتی، بلوار شهید مطهری، بلوار شهید اشرفی اصفهانی، بلوار راه کرپلا و خیابان معلم از جمله اقدامات انجام شده است.

#### پایداری شبکه توزیع برق کرمانشاه در بارندگی اخیر

عصر آزادی / سرپرستی کرمانشاه:



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه گفت: توزیع برق این استان با وجود بارش‌های شدید باران، تگرگ و وزش شدید باد و بوران اخیر، و بوران اخیر، پایدار است.

محمد مرادی، مدیرعامل شرکت توزیع برق استان کرمانشاه اظهار کرد: گروه‌های عملیاتی برق در سراسر استان کرمانشاه

با شروع اولین بارش‌ها پیش از روز ۲۲ فروردین‌ماه در آماده‌باش کامل قرار دارند و نسبت به رفع عیوب پراکنده ناشی از شرایط جوی، شبکه برق‌رسانی وارد عمل می‌شدند. وی با اشاره به بارش‌های مستمر و ادامه‌دار شدید باران، تگرگ و وزش شدید باد و بوران اخیر، گفت: شبکه‌های برق این شرکت و جریان برق‌رسانی به مشترکان پایدار می باشد و تاکنون هیچگونه مشکل خاصی در روند تامین برق پایدار در شبکه برق استان وجود نداشته و با وجود طوفان و شکستن تعدادی از تیرهای برق شهرستان‌های استان با تلاش و کوشش همکاران در کمترین زمان ممکن شبکه ترمیم و برق‌رسانی ایمن و پایدار ادامه دارد.مدیرعامل شرکت توزیع برق استان کرمانشاه تصریح کرد: با تلاش‌های انجام شده و رصد شبکه توزیع برق به صورت نقطه به نقطه و با استفاده از داده‌های برخط در حال حاضر مورد خاصی از قطعی برق وجود ندارد و در سراسر استان، برق در پایداری کامل قرار دارد.وی از هم‌استانی‌ها خواست، تا درصورت بروز هرگونه وقایع و اتفاقات برقی، از طریق تماس با سامانه شبانه‌روزی ۱۲۱ اتفاقات برق، تا رسیدن اکیب‌های عملیاتی به محل، از دستکاری تأسیسات و لوازم برقی که امکان برق‌گرفتگی و خطرات جانی برای آنان درپی دارد جدا خودداری کنند.

#### تعمیرات اساسی کنورتور شماره ۲ ذوب آهن اصفهان نویدبخش جهشی تولید در سال ۱۴۰۳

عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: بخش فولادسازی دارای سه کنورتور اکسیژنی بوده که وظیفه تبدیل چند منداب تولیدی کوره‌بلند به فولاد خام را بر عهده دارند. با توجه به شرایط دیگ اوتیلیزاتور کنورتور شماره ۲ و نیز لزوم تعویض مخروطی بدنه کنورتور و نیاز به انجام اورهال مطابق برنامه‌ریزی‌های انجام شده قبلی، مراحل اجرایی این تعمیرات از تاریخ ۱۴۰۳/۱/۲۴ آغاز گردید.

بر این اساس جلسات مدیریتی و کارشناسی مرتبط با فرآیند تعمیرات، به صورت مستمر در بخش فولادسازی برگزار می‌گردد؛ که دومین جلسه‌ی دست اندرکاران این امر مهم روز شنبه بیست و پنجم فروردین‌ماه در سالن اسکادای کارگاه کنورتور با حضور مهدی نصر عضو هیئت مدیره ذوب‌آهن اصفهان، مه‌ران قمی سرپرست معاونت بهره‌برداری و مدیران و نمایندگان بخش‌های مختلف برگزار گردید و روند کار تعمیرات مورد بررسی و پیش‌قرار گرفت.

شایان ذکر است این تعمیرات شامل تعویض قسمت مخروطی کنورتور و ارکان‌های دیگ اوتیلیزاتور می‌باشد که بر اساس گراف تنظیم شده نیازمند ۴۵ روز فعالیت تعمیراتی مداوم خواهد بود.

مدیرکل بیمه سلامت مطرح کرد:

#### از پژوهش های تحقیقاتی که در جهت ارتقاء کیفیت خدمات بیمه سلامت است حمایت می کنیم

عصر آزادی / سرپرستی گیلان:مدیرکل بیمه سلامت در نشست مشترک با معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی اعلام کرد اداره کل بیمه سلامت گیلان از پژوهش ها ووبایان نامه هایی که در جهت ارتقاء کیفیت خدمات سلامت است حمایت می کنیم.

جلسه ای با حضور دکتر محمود عاطف راد – مدیرکل بیمه سلامت گیلان با دکتر رامیار فرزان – معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی برگزار گردید. در این نشست دکتر عاطف راد گفت : در راستای اجرای مأموریت مرکز ملی تحقیقات بیمه سلامت و ترغیب پژوهشگران در جهت حل مسائل پیش روی نظام سلامت ، از دستاوردهای پایان نامه های دانشجویان که در جهت ارتقاء کیفیت خدمات سلامت است حمایت می کنیم.

لازم به ذکر است در این جلسه ضمن بررسی اولویت ها و موضوعات پژوهشی مشترک ، بر لزوم همکاری متقابل جهت پیشبرد اهداف پژوهشی سلامت محور استان تاکید شد.

**آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**
**ماده ۳ قانون و ماده۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف برابر رای شماره ۱۳۵۱۰۱۰۱۳۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۰۱۳۵۱۵هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه و بلامعارض کلاس۵۰۴۵۶۰۱۰۱۰۰۱۰۱۴۰۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۱۴۰۱۱۴۴۱۲ تقاضای آقای جعفر میرزایی به شماره شناسنامه۱۳۰۷ و کدملی ۲۱۳۱۰۹۰۳۰۴ صادره از گرگان فرزند باقر در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی که میزان دو و نیم دانگ آن وقف است بمساحت ۳۶۷۸ متر مربع از پلاک ۲۵۱- اصلی واقع در اراضی لمسک بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.**

**تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳/۰۱/۲۷**

**تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۱۱**

**شناسه آگهی : ۱۶۹۵۹۵۸**

**مهدی شاه مهری- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان**